
IC:

a

KUPN| SMLOUVA
číslo smlouvy dodavatele: 1/201 8

Uzavřená v souladu s § 2079 a nás|edujících zákona č. 8912012 Sb., Občanský zákoník ve
znění pozdějších právních předpisů, mezi těmito smIuvními stranami:

uzavřená mezi

Střední rybářská škola a Vyšší odborná škola vodního hospodářství a
ekologie, Vodňany
se sídlem: Zátiší 480,389 01 Vodňany
Statutárni orgán: Irig. Kare| Dubský, ředitel školy
odpovědná osoba: Ing. Karel Dubský, ředite| školy

60650770
DIč:
bankovní spojení : Komerční banka a.s,

číslo účtu : 41527 4021710100

dále jen ,,objednatel"

^PB modél s,r.o.

dále 1en ,,dodcnateť'

čt. r.
Předmět smlouvy

1) Na základě této kupní smlouly (dále jen ,,smlouva") se zhotovitel zavazqe, že dodá
objednateli učební pomůcky - modely dle seznamu a zadané specifikace dle

a objednatel se zavazuje UP přístroje převzít
a zaplatit za ně sj ednaným způsobem dohodnutou cenu.

2) dodané učební pomůcky - přístroje budou odpovídat technickým požadavkům,
jsou uvedené v píiloze ě. 4 této smlouvy,

Str. 1



čl. u.
Doba a místo plnění

Předmět smlouvy bude dodán do 10. září 2018 do sídla objedrratelc na adrcsu
objednatele, kterouje: Střední rybářská škola, Zátiší 480, 389 01 Vodliarry.

Cl. ilI.
Cena díla

V souladu se zněním § 2 zákona č, 52611990 Sb. o cerrách je cena dodávky ltčebníolr
ponrůcek - modelů dle nabídky ve výši:

tiez DPH,,' 149 900;. Kč,
DPHveúši 0lšč,

cena včetně DPH ve výši l49 900,- Kč,
a tato cena za}lÍnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s dodáním učebních ponrůcek

- modelů.

č1.Iv.
Platební podmínky

1) Obě strany se dohodly, že cena bude l|lrazena na základě faktury se splatností 30 dnů

ode dne jejího prokazatelného doruěení objednateli.

Platba bude provedena v Kě na bankovní účet áotovitele

Faknrra bude vystavena po protokolámím předání a převzetí předmětu plnění dle této

smlouvy.

2) Faktura musí obsahovat zejména,.
. označení a ěís1o faktury,
. obchodní jméno a sídlo áotovitele a objednatele, jakož i identifikační číslo a

daňové identifikační číslo.
. bankovni spojení,
. předmět smlouvy,
. den odeslání faktury s lhůtoujejí splatnosti,

' cenu díla,
. fakturovanou částku a zvlášť částku daně z přidané hodnoty.

3) NebudeJi faktura obsahovat všechny údaje a náležitosti podle platných právrrich
předpisů a smluvníclr ujednání, nebo budouJi tyto údaje uvedetry clrybně, je

objednatel oprávněn fakturu vrátit áotoviteli bez zaplacení. Zhotovitel je povinen
podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V tomto případě je

Str. 2



1)

běh původní lhůty splatnosti přerušen a nová lhůta začne béžet doručením řádně

opravené nebo nově vyhotovené fakhrry.

čt. v.
Nabytí vlastnického práva

Smluvní síany §e dohodly, že objednatel nabude vlastnického práva k dílu po
zaplacent celkové ceny na bantovní účet zhotovitele.

čt. vI.
Záruka za jakost dodaného díIa

Smluvní strany sjednaly záruční dobu na předmět této smloulry na24 mésiců. Záruční
doba zaéiná běžet ode dne protokolámího předání a píevzeíí díla. OdmítneJi
objednatel pŤevzít dilo, které je bez zjewých vad, zaóíná záruční doba běžet dnem,

kdy měl tuto povinnost.

Zhotovitel se zavazlje plovést záruční opravu do 1 měsíce od jejího nahlášení
objednatelem. Pokud nebude závada odstraněna v dohodnutém termínu, má objednatel
právo zajistit odstranění závady dila dodaného dle této smlouvy u jiného subjektu na
náklad zhotovitele. I přes odstranění závady jiným subj ektem není dotčena záruční
lhůta a povinrrosti zhotovitele podle tohoto ěláŇu.

Záruka platí, pokud nedojde k porušení pravidel o píovozu díla objednatelem nebo

obsluhou. V případě poškození díla ze strany objednatele, nese objednatel veškeré
nráklady spojené s reklamací a opravou v době záruky, Iako závada se neuznává
poškození vzniklé zanedbanou povirrrrou údržbou.

Záruční 1hůía se prodlužuje o dobu od nahlášení závady do jejího odstranění. O
provedení záruční opravy lyhotoví zhotovitel písemný protokol.

čl. vrr.
Smluvní pokuty

Za nedodržení doby plnění podle čl. II. této smlouyy je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smlurnrí pokutu ve v,ýši 0,1% z celkové ceny nedodanéhó dita za kaZdý
započaly den prodlení.

Při prodlení objednatele s úhradou faktury činí smluvní pokuta 0,1% z dlužné částky

zakaždý započatý den prodiení.

Uvedené smluvní pokuty jako sankce nemají vliv na v,ýši případné náhrady škody.

Zaplaceni smluvní pokuty nezbavuje povinnosti provést dodávku díla ani jiných

povinností, závazků nebo odpovědnosti plynoucí z této smlouvy a z platných právních
předpisů.

2)

3)

4)

1)

2)

3)

4)

Str. 3



Ct. VIII.

1)

závěrečné ustanovení

Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí
občanským zákoníkem a předpisy s ním souvisejicími.

Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost v den podpisu smluvních stran.

Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky k této

smlouvě, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

Smlouva se zhotovuje ve 4 výtiscích. Dvě vyhotovení obdrží objednatel a dvě
vyhotovení obdrží zhotovitel.

Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouly, jestliže zjistí, že zhotovitel

i) nabízel, dával. přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílenl ovlivnit
chování nebo jednr{rrí kohokoliv, ať již státního uředníka nebo někoho jiného,

přímo nebo nepřimo, v zadáyacím řízení nebo při provádění smlouvy; nebo

iD zkesloval skutečnosti za účelem ovlivněni zadávacího řízení nebo provádění
smlouvy ke škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a
snižení výhod volné a otevřené soutěže."

Objednatel může upravit rozsah plnění v případě krácení finančních prostředků

poskytnutých zřizovatelem objednatele, nebo prostřednicíýím zřzovalele ze zdrojů z
veiejných rozpočtů a státních fondů ČR na plnění této smlouvy. Cena budc v takových
případech upravena podle jednotkových cen uvedených v nabídce.

Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s výběrol"ým
řízem , vč. účetnich dokladů min. do konce rok,,l 2029. Pokud je v českých právních
předpisech stanovena lhůta delší, musí bl.t dodržena tato delší lhůta.

6)

8) Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy v souladu s platnými právrrínli
předpisy.

9) Smluvni strany prohlašují, že si smloul.rr řádně přeěetly, jsou srozuměni sjejím
obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Dobré Vodě u ČB dne: 7,6. 201 8 ve vodňanech

.l,i,: ozz-alřgčář,,

Příloha č.4: Specifikace modelů s cenovou nabídkou

2)

3)

4)

5)

7)

o," l! , 8 .h ll

Át.t..

Str. 4

É;l,ŘE1!r!{ PYi1,!, ř,:§{Á štir?LA
Á \^í:š; t,], ]1;,it:i št(c,i.A,
\.i tjl::!l]ia,: l i,:j i!|íj.J
Á ťiiiJL':, 

"-, 
j. Y:,i)

.labořatoi
,


